
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 298 

 
DETERMINAZIONE n. 39 del gennaio  

 
OGGETTO: Versamento diritti per rinnovo certificato di prevenzione incendi Teatro F.P. Tosti. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 26 del mese di gennaio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che è in scadenza il Certificato di Prevenzione Incendi del Teatro F.P. Tosti e pertanto 
si deve provvedere al suo rinnovo ai sensi della vigente normativa; 
CONSIDERATO che per l’istruttoria della pratica da parte del Comando Prov.le dei Vigili del Fuoco, 
necessita provvedere al versamento dei diritti in favore della Tesoreria Prov.le dello Stato per € 
220,00 come da tariffario aggiornato ed in base alle attività soggette a prevenzione incendi; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 220,00 al Cap. 2280 Bil. 2012; 
2. Versare sul conto corrente postale n. 167668 l’importo di € 220,00 in favore della Tesoreria 

Prov.le dello Stato di Chieti per diritti di istruttoria rinnovo C.P.I. Teatro F.P. Tosti; 
3. Dare atto che il presente pagamento non è soggetto a CIG o norme sulla tracciabilità; 
4. Dare atto del rispetto dei limiti imposti dall’art. 163 T.U.E.L. D.lgs. n. 267/2000. 

 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  31-01-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
          (dott. Marcello di Bartolomeo) 39/ 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


